
NACZELNY DYREKTOR  
ARCHIWOW PANSTWOWYCH 
WOU-O 110-1/01 

 
Zarządzenie Nr 1/2001 

Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych 
z dnia 22 stycznia 2001 r . 

 
w sprawie zmiany regulaminu organizacyjnego Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych. 

 
Na podstawie § 2 pkt 2 rozporządzenia Ministra Nauki, Szkolnictwa Wyższego i Techniki z 

dnia 25 lipca 1984 r. w sprawie szczegółowego zakresu działania Naczelnego Dyrektora Archiwów 
Państwowych (Dz.U. Nr 41, poz. 218) oraz § 7 ust. 3 statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów 
Państwowych (załącznik do Zarządzenia Nr 8 Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 
22 marca 1985 r. w sprawie zatwierdzenia statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych - 
Dz.Urz. MNiSzW Nr 2, poz. 7; zm. Zarządzenie Nr 28 Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
17 września 1993 r. w sprawie zatwierdzenia zmiany statutu Naczelnej Dyrekcji Archiwów 
Państwowych - Dz.Urz. MEN Nr 8, poz. 33) zarządza się, co następuje: 
 

§l 
 

W Regulaminie organizacyjnym Naczelnej Dyrekcji Archiwów Państwowych, stanowiącym 
załącznik do Zarządzenia Nr 8 Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych z dnia 1 października 
1993 roku w sprawie wprowadzenia Regulaminu organizacyjnego Naczelnej Dyrekcji Archiwów 
Państwowych, wprowadza się następujące zmiany: 
 
W rozdziale V. Par. 17 otrzymuje brzmienie: 
"Par. 17 
Do zakresu działania Wydziału Wydawnictw należy: 
1) opracowywanie planów wydawniczych i preliminarzy budżetowych oraz kontroli ich realizacji, 
2) organizacja i przygotowywanie materiałów na posiedzenie Komitetów Redakcyjnych ("Archeion", 
"Nowe Miscellanea Historyczne"), 
3) prowadzenie dokumentacji tytułów wydawniczych, przygotowywanie umów wydawniczych, 
rejestracja maszynopisów, wydruków i dyskietek wpływających do W y dzi ału, 
4) prowadzenie prac redakcyjnych i wydawanie druków zwartych oraz periodyków "Archeion" w 
postaci drukowanej i elektronicznej 
5) współpraca z wydawnictwami naukowymi, autorami, recenzentami i tłumaczami,  
6) promocja, reklama, marketing wydawnictw Naczelnej. Dyrekcji Archiwów Państwowych i 
archiwów państwowych, udział w targach, kiermaszach itp., 
7) analizowanie działalności naukowej archiwów państwowych pod względem potrzeb i możliwości 
wydawniczych, 
8) promocja działalności Naczelnego Dyrektora Archiwów Państwowych i archiwów państwowych.  
 

§2 
 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


